
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rosazza.  Segretario Comunale: Nicoletta Lo Manto (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

             
COMUNE DI ROSAZZA 

Provincia di BIELLA 

 
Servizio Amministrativo 

Determinazione n. 93 del 26/08/2024 

 

                                                                                                  

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE DI COMPETENZA DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rosazza.  Segretario Comunale: Nicoletta Lo Manto (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI ROSAZZA 
Provincia di BIELLA 

 

Servizio Amministrativo 

Determinazione n.  93 

                                                                                                       

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DI COMPETENZA DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

VISTI gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO l’articolo 183 comma 9, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO il Bilancio esercizio 2024 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 

12.12.2023; 

 

VISTO l’art.191 del nuovo TUEL approvato con Dlgs 267/2000 e gli articoli del regolamento 

Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli 

impegni di spesa;  

 

VISTI gli atti di impegno di spesa, divenuti esecutivi ai sensi di legge;  

 

VISTE le fatture corrispondenti agli impegni assunti e ritenute le stesse regolari e conformi alle 

ordinazioni effettuate;  

 

DATO ATTO che tutte le spese in liquidazione sono state regolarmente effettuate;  

 

RITENUTO opportuno procedere in merito;  

 

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, art. 163;  

 

 

D E T E R M I N A 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rosazza.  Segretario Comunale: Nicoletta Lo Manto (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. DI APPROVARE E DISPORRE il pagamento delle fatture di cui al prospetto allegato, 

nell’ammontare e con l’imputazione al capitolo del bilancio in detto prospetto indicato;  

 

2. DI INVIARE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza;  

 

3. DI PUBBLICARE la presente determina all'Albo Pretorio on line del Comune.  

 

Rosazza, 26/08/2024 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        
        F.to  Francesca Delmastro Delle Vedove


